



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|-----------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 966 820 152 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | NORDIC DOOR AS |
| Forretningsadresse: | Travveien 3 4580 LYNGDAL |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2022 - 31.12.2022 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|----------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Øyvind Arnesen |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 29.06.2023 |

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 397 557 898 | 366 666 523 |
| Sum inntekter | | 397 557 898 | 366 666 523 |
| Kostnader | | | |
| Vareforbruk | 2 | 210 992 859 | 190 007 294 |
| Lønn og sosiale kostnader | 3 | 120 491 367 | 119 756 280 |
| Ordinære avskrivninger | 4 | 11 655 131 | 11 666 000 |
| Andre driftskostnader | 3, 4 | 62 500 608 | 52 235 323 |
| Sum kostnader | | 405 639 966 | 373 664 897 |
| Driftsresultat | | -8 082 068 | -6 998 374 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap | 10 | | |
| Finansinntekter | 5 | 21 639 268 | 21 651 714 |
| Sum finansinntekter | | 21 639 268 | 21 651 714 |
| Negativ resultatandel datterselskaper | 10 | | |
| Negativ resultatandel på investering i tilknyttet selskap | 10 | | |
| Finanskostnader | 5 | 12 755 804 | 11 655 871 |
| Sum finanskostnader | | 12 755 804 | 11 655 871 |
| Netto finans | | 8 883 464 | 9 995 842 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 801 396 | 2 997 468 |
| Skattekostnad | 6 | -2 954 851 | -2 456 733 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 3 756 247 | 5 454 201 |
| Årsresultat | | 3 756 247 | 5 454 201 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 3 756 247 | 5 454 201 |
| Totalresultat | | 3 756 247 | 5 454 201 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Endring fond for vurderingsforskjeller | | -1 465 777 | -640 448 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 5 222 024 | 6 094 649 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 3 756 247 | 5 454 201 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Andre immaterielle eiendeler | 4 | 23 409 925 | 24 284 843 |
| Utsatt skattefordel | 6 | 9 071 276 | 6 116 425 |
| Goodwill | 4 | 3 922 160 | 4 709 120 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 36 403 361 | 35 110 388 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter | 4 | 7 152 338 | 7 152 338 |
| Bygninger | 4 | 26 909 364 | 27 099 090 |
| Maskiner, inventar, transportmidler | 4 | 30 152 164 | 33 476 463 |
| Sum varige driftsmidler | | 64 213 866 | 67 727 891 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 7 | 32 958 944 | 29 436 916 |
| Lån til foretak i samme konsern | 2, 5 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 7 | 16 129 549 | 21 147 353 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 2, 5 | | |
| Investeringer i andre aksjer | | 75 400 | 75 400 |
| Andre langsiktige fordringer | 11 | 1 614 743 | 1 439 274 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 50 778 636 | 52 098 944 |
| Sum anleggsmidler | | 151 395 863 | 154 937 223 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varelager | 8 | 62 989 967 | 50 648 298 |
| Sum varer | | 62 989 967 | 50 648 298 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 2 | 61 688 785 | 59 615 375 |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | 11 054 165 | 7 969 582 |
| Fordring tilknyttet selskap | 2 | | |
| Sum fordringer | | 72 742 950 | 67 584 957 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter | 11 | 6 748 630 | 6 390 563 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 6 748 630 | 6 390 563 |
| Sum omløpsmidler | | 142 481 547 | 124 623 818 |
| SUM EIENDELER | | 293 877 409 | 279 561 041 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Aksjekapital | 9 | 62 582 000 | 62 582 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 62 582 000 | 62 582 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Fond for vurderingsforskjeller | | 22 732 899 | 24 198 676 |
| Annen egenkapital | | 47 710 285 | 42 027 976 |
| Sum opptjent egenkapital | | 70 443 184 | 66 226 652 |

| | | | |
|------------------------|----|--------------------|--------------------|
| Sum egenkapital | 10 | 133 025 184 | 128 808 652 |
|------------------------|----|--------------------|--------------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------|---|--|--|
| Pensjonsforpliktelser | 9 | | |
| Utsatt skatt | 6 | | |

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 11 | 27 251 660 | 31 768 916 |
| Langsiktig konserngjeld | 2, 5, 11 | 7 646 939 | 7 860 027 |
| Ansvarlig lånekapital | 2 | | |
| Øvrig gjeld til aksjonærer | 2, 11 | 15 500 000 | 15 500 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 50 398 599 | 55 128 943 |

| | | | |
|-----------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum langsiktig gjeld | | 50 398 599 | 55 128 943 |
|-----------------------------|--|-------------------|-------------------|

Kortsiktig gjeld



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Kassekreditt | 11 | 39 202 195 | 28 760 194 |
| Leverandørgjeld | 2 | 40 835 494 | 32 243 061 |
| Betalbar skatt | 6 | | |
| Skyldige offentlige avgifter | | 12 601 525 | 14 996 444 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 17 814 411 | 19 623 747 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 110 453 627 | 95 623 446 |
| Sum gjeld | | 160 852 226 | 150 752 388 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 293 877 409 | 279 561 041 |



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

Nordic Door AS - Årsregnskap 2022.pdf

| Name | Method | Signed at |
|---------------------------|---------------|-------------------------|
| Refsdal, Tom | BANKID_MOBILE | 2023-04-11 14:40 GMT+02 |
| Pettersen, Lars | BANKID_MOBILE | 2023-04-11 13:56 GMT+02 |
| Gysland, Frank Robert | BANKID | 2023-04-11 10:34 GMT+02 |
| Gilje, Karles | BANKID_MOBILE | 2023-04-11 08:40 GMT+02 |
| Rom, Terje | BANKID_MOBILE | 2023-04-11 08:36 GMT+02 |
| Arnesen, Øyvind | BANKID_MOBILE | 2023-04-14 16:00 GMT+02 |
| Svendsen, Kristoffer Mørk | BANKID_MOBILE | 2023-04-13 11:20 GMT+02 |



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 1F449C446C5342BD81FB216DFA73AA77



Årsregnskap

2022

for

Nordic Door AS



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1F449C446C5342BD81FB216DFA73AA77



Nordic Door AS

Resultatregnskap

| Driftsinntekter og -kostnader | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 1, 2 | 397 557 898 | 366 666 523 |
| Sum driftsinntekter | | 397 557 898 | 366 666 523 |
| Vareforbruk | 2 | 210 992 859 | 190 007 294 |
| Lønn og sosiale kostnader | 3 | 120 491 367 | 119 756 280 |
| Ordinære avskrivninger | 4 | 11 655 131 | 11 666 000 |
| Andre driftskostnader | 3, 4 | 62 500 608 | 52 235 323 |
| Sum driftskostnader | | 405 639 966 | 373 664 897 |
| Driftsresultat | | -8 082 068 | -6 998 374 |
| Finansinntekter og -kostnader | | | |
| Finansinntekter | 5 | 21 639 268 | 21 651 714 |
| Finanskostnader | 5 | 12 755 804 | 11 655 871 |
| Resultat av finansposter | | 8 883 464 | 9 995 842 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 801 396 | 2 997 468 |
| Skattekostnad | 6 | -2 954 851 | -2 456 733 |
| Årets resultat | | 3 756 247 | 5 454 201 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 5 222 024 | 6 094 649 |
| Endring fond for vurderingsforskjeller | | -1 465 777 | -640 448 |
| Sum overføringer | | 3 756 247 | 5 454 201 |



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1F449C446C5342BD81FB216DFA73AA77



Nordic Door AS

Balanse pr. 31.12.

| EIENDELER | Note | 2022 | 2021 |
|-------------------------------------|------|---------------------------|---------------------------|
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 9 071 276 | 6 116 425 |
| Goodwill | 4 | 3 922 160 | 4 709 120 |
| Andre immaterielle eiendeler | 4 | 23 409 925 | 24 284 843 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter | 4 | 7 152 338 | 7 152 338 |
| Bygninger | 4 | 26 909 364 | 27 099 090 |
| Maskiner, inventar, transportmidler | 4 | 30 152 164 | 33 476 463 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 7 | 32 958 944 | 29 436 916 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 7 | 16 129 549 | 21 147 353 |
| Investeringer i andre aksjer | | 75 400 | 75 400 |
| Andre langsiktige fordringer | 11 | 1 614 743 | 1 439 274 |
| Sum anleggsmidler | | <u>151 395 863</u> | <u>154 937 223</u> |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Varer | | | |
| Varelager | 8 | 62 989 967 | 50 648 298 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 2 | 61 688 785 | 59 615 375 |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | 11 054 165 | 7 969 582 |
| Bankinnskudd, kontanter | | | |
| Bankinnskudd, kontanter | 11 | 6 748 630 | 6 390 563 |
| Sum omløpsmidler | | <u>142 481 547</u> | <u>124 623 818</u> |
| SUM EIENDELER | | <u>293 877 409</u> | <u>279 561 041</u> |



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1F449C446C5342BD81FB216DFA73AA77



Nordic Door AS

Balanse pr. 31.12.

| EGENKAPITAL OG GJELD | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------------------|-----------|--------------------|--------------------|
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9 | 62 582 000 | 62 582 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 62 582 000 | 62 582 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Fond for vurderingsforskjeller | | 22 732 899 | 24 198 676 |
| Annen egenkapital | | 47 710 285 | 42 027 976 |
| Sum opptjent egenkapital | | 70 443 184 | 66 226 652 |
| Sum egenkapital | 10 | 133 025 184 | 128 808 652 |
| GJELD | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 11 | 27 251 660 | 31 768 916 |
| Øvrig gjeld til aksjonærer | 2, 11 | 15 500 000 | 15 500 000 |
| Gjeld til tilknyttet selskap | 2, 5, 11 | 7 646 939 | 7 860 027 |
| Sum langsiktig gjeld | | 50 398 599 | 55 128 943 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Kassekreditt | 11 | 39 202 195 | 28 760 194 |
| Leverandørgjeld | 2 | 40 835 494 | 32 243 061 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 12 601 525 | 14 996 444 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 17 814 411 | 19 623 747 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 110 453 627 | 95 623 446 |
| Sum gjeld | | 160 852 226 | 150 752 388 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 293 877 409 | 279 561 041 |

Lyngdal, 23.03.2023
Styret i Nordic Door AS

Øyvind Arnesen
styreleder

Terje Rom
styremedlem

Lars Pettersen
styremedlem

Karles Gilje
styremedlem

Kristoffer Mørk Svendsen
styremedlem

Frank Robert Gysland
styremedlem

Tom Refsdal
daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1F449C446C5342BD81FB216DFA73AA77



Nordic Door AS

Kontantstrømoppstilling

| | 2022 | 2021 |
|---|--------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| +/- Resultat før skattekostnad | 801 396 | 2 997 468 |
| +/- Tap/gevinst ved salg anleggsmidler | 0 | 0 |
| + Ordinære avskrivninger | 11 655 131 | 11 666 000 |
| +/- Endring varelager | -12 341 669 | -2 428 095 |
| +/- Endring kundefordringer | -2 073 410 | -7 196 443 |
| +/- Endring leverandørgjeld | 8 592 433 | 487 785 |
| +/- Resultatandel andre selskaper | -13 697 682 | -13 683 165 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter | -7 677 068 | -630 670 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | -14 740 869 | -8 787 120 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -4 852 582 | -25 978 343 |
| - Utbetalinger ved kjøp av immaterielle driftsmidler | -1 696 647 | -2 757 902 |
| + Innbetaling ved salg av varige driftsmidler | 70 000 | 0 |
| + Innbetalt utbytte fra tilknyttet selskap | 15 653 420 | 10 725 730 |
| - Utbetaling kjøp av aksjer | 0 | -412 371 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | 9 174 191 | -18 422 886 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| +/- Netto endring i eksternt langsiktig gjeld | -4 517 256 | 4 177 241 |
| +/- Netto endring i kassekreditt | 10 442 001 | 17 763 803 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 5 924 745 | 21 941 044 |
| = Netto endring i kontanter og bankinnskudd | 358 067 | -5 268 962 |
| + Beholdning av kontanter og bankinnskudd 1.1. | 6 390 563 | 11 659 525 |
| = Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12 | 6 748 630 | 6 390 563 |



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1F449C446C5342BD81FB216DFA73AA77



Noter til årsregnskapet for 2022

Nordic Door AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Konsolidering

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap i henhold til unntaksbestemmelsen i regnskapslovens § 3- 7. Selskapet med datter- og tilknyttede selskaper inngår i konsernregnskapet til L T L AS.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Løpende transaksjoner vurderes til dagskurs for transaksjonen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er ulignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Tilknyttet selskap og datterselskap

Aksjer i tilknyttede selskaper og datterselskaper er i regnskapet vurdert etter egenkapitalmetoden. Andel av resultat er vurdert til gjennomsnittlig valutakurs for regnskapsåret, mens andel egenkapital pr 31.12 er vurdert til valutakurs ved regnskapsårets slutt.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
1F449C446C5342BD81FB216DFA73AA77



Noter til årsregnskapet for 2022

Nordic Door AS

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom betalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn.

Garantier og reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Avsetningen er ført opp under "Annen kortsiktig gjeld".

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

Note 1: Salgsinntekter

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|---------|---------|
| Pr. geografisk marked: | | |
| Skandinavia | 100,0 % | 100,0 % |
| Andre land | 0,0 % | 0,0 % |
| Totalt | 100,0 % | 100,0 % |

Note 2: Transaksjoner og mellomværende med nærstående selskaper

| Mellomværende med nærstående | Kunde- fordringer | Leverandør- gjeld | Langsiktig gjeld |
|------------------------------|----------------------|----------------------|---------------------|
| Nordic Dörrfabrik AB | 2 848 000 | 76 679 | 7 646 939 |
| Nordic Door Components UAB | 877 382 | 8 815 657 | |
| Andre konsernselskaper | -178 267 | | |
| L T L AS | | | 15 500 000 |

Transaksjoner med nærstående selskap

| | Salg til: | Kjøp fra: |
|-------------------------|------------|------------|
| Tilknyttede selskaper | 54 291 780 | 5 106 361 |
| Datterselskaper | 3 806 554 | 37 106 421 |
| Øvrige konsernselskaper | 8 814 432 | 5 334 595 |



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1F449C446C5342BD81FB216DFA73AA77



Noter til årsregnskapet for 2022

Nordic Door AS

Note 3: Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv.

Lønn og sosiale kostnader består av følgende poster :

| | 2022 | 2021 |
|----------------------|-------------|-------------|
| Lønninger | 97 041 200 | 97 285 422 |
| Arbeidsgiveravgift | 14 687 604 | 14 496 635 |
| Pensjonskostnader | 6 089 428 | 5 603 441 |
| Andre lønnskostnader | 2 673 135 | 2 370 782 |
| Sum lønnskostnader | 120 491 367 | 119 756 280 |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 170,4 årsverk.

| Godtgjørelser | Daglig leder | Styret |
|---------------|--------------|--------|
| Lønn | 1 484 700 | - |
| Andre ytelser | 215 951 | - |
| | 1 700 651 | 0 |

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

| | |
|--------------------|---------|
| Lovpålagt revisjon | 262 000 |
| Annen bistand | 34 500 |
| | 296 500 |

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 176 personer. Samtlige ansatte er med i en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser, som i hovedsak bestemmes av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4: Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler:

| | Tomter | Bygninger inkl VVS | Leasing fin maskin | Maskiner, inventar | SUM |
|----------------------------------|-----------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|--------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 3 958 641 | 51 958 667 | 39 872 201 | 100 522 079 | 196 311 588 |
| Tilgang i året | - | 3 092 493 | - | 1 968 458 | 5 060 951 |
| Tilskudd | - | - | - | -252 154 | -252 154 |
| Avgang til anskaffelseskost | | | | -170 000 | -170 000 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 3 958 641 | 55 051 160 | 39 872 201 | 102 068 383 | 200 950 385 |
| Oppskrevet tidligere år | 3 193 697 | 9 329 000 | - | - | 12 522 697 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | - | -37 470 796 | -39 872 201 | -71 916 219 | -149 259 216 |
| Bokført verdi pr 31.12. | 7 152 338 | 26 909 364 | 0 | 30 152 164 | 64 213 866 |
| Årets avskrivninger | | 3 282 220 | - | 4 970 602 | 8 252 822 |
| Avskrivningsplan | | Lineær | Lineær | Lineær | |
| Økonomisk levetid | | 5-33 år | 15 år | 5 - 7 år | |



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1F449C446C5342BD81FB216DFA73AA77



Noter til årsregnskapet for 2022

Nordic Door AS

Immaterielle eiendeler

| | Goodwill | Andre Immaterielle eiendeler | SUM |
|----------------------------------|------------|---------------------------------|-------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 9 675 437 | 29 960 598 | 39 636 035 |
| Tilgang i året | - | 1 915 660 | 1 915 660 |
| Tilskudd skattefunn | - | -175 228 | -175 228 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 9 675 437 | 31 701 030 | 41 376 467 |
| Oppskrevet tidligere år | - | - | - |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | -5 753 277 | -8 291 105 | -14 044 382 |
| Bokført verdi pr 31.12. | 3 922 160 | 23 409 925 | 27 332 085 |
| Årets avskrivninger | 786 960 | 2 615 349 | 3 402 309 |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |
| Økonomisk levetid | 10 år | 5-15 år | |

Gjenstående goodwill er i sin helhet relatert til merverdier knyttet til fusjonen med LG Quick Lager AS i 2017. Basert på antakelse om fremtidig avkastning knyttet til fusjonen er goodwill avskrevet over 10 år.

Selskapet leier lokaler på avdelingen i Kristiansand. Årlig leie utgjør 2,3 mill. i tillegg har selskapet enkelte andre leie og leasingavtaler som totalt sett utgjør 3,6 mill.

Note 5: Finansinntekter og -kostnader

Selskapets finansinntekter fremkommer som følger:

| | 2022 | 2021 |
|----------------------------------|------------|------------|
| Andel resultat Nordic AB | 10 147 272 | 6 653 265 |
| Andel resultat Nordic Door Comp. | 3 919 008 | 7 257 261 |
| Agio inntekter | 7 504 459 | 7 611 296 |
| Renteinntekter | 68 529 | 129 892 |
| Sum | 21 639 268 | 21 651 714 |

Selskapets finanskostnader fremkommer som følger:

| | 2022 | 2021 |
|-------------------------------------|------------|------------|
| Andel resultat Nordic Dørfabrikk AS | - | 7 275 |
| Andel resultat Kvanne Industrier AS | 368 598 | 220 086 |
| Agikostnader | 9 272 740 | 9 531 591 |
| Rentekostnader | 3 114 466 | 1 896 919 |
| Sum | 12 755 804 | 11 655 871 |

Note 6: Skattekostnad

| | 2022 | 2021 |
|--|-------------|-------------|
| Regnskapsmessig resultat før skattekostnad | 801 396 | 2 997 468 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -1 558 107 | -1 602 280 |
| Permanente forskjeller | -12 341 600 | -12 571 286 |
| Permanente forskjeller skattefunn | -2 074 337 | -1 720 266 |
| Underskudd til fremføring | 15 172 648 | 12 896 364 |
| Skattepliktig inntekt | - | - |
| Betalbar skatt | - | - |
| Endring utsatt skatt | -2 954 851 | -2 456 733 |
| Årets skattekostnad | -2 954 851 | -2 456 733 |



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1F449C446C5342BD81FB216DFA73AA77



Noter til årsregnskapet for 2022

Nordic Door AS

Forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier :

| | 31.12.2022 | 31.12.2021 | Endring |
|--|-------------|-------------|------------|
| Anleggsmidler | 5 823 004 | 5 751 030 | -71 974 |
| Omløpsmidler | -4 226 338 | -5 649 162 | -1 422 824 |
| Andre forskjeller | -2 053 239 | -2 116 548 | -63 309 |
| Underskudd til fremføring | -43 537 058 | -28 364 410 | 15 172 648 |
| Netto midlertidige forskjeller | -43 993 631 | -30 379 090 | 13 614 541 |
| Poster som ikke inngår i gr lag for utsatt skatt | 2 760 558 | 2 577 160 | -183 398 |
| Grunnlag utsatt skatt | -41 233 073 | -27 801 930 | 13 431 143 |
| Utsatt skatt/skattefordel | -9 071 276 | -6 116 425 | -2 954 851 |

Til gode skatt vedrørende skattefunn er inntatt under andre kortsiktige fordringer og utgjør kr 2 074 337,-

Note 7: Tilknyttede- og datterselskaper

Selskapet har aksjer i følgende tilknyttede selskaper og datterselskaper:

| Firma | Forretnings- kontor | Eier- andel | Stemme- andel | Resultat | Egen- kapital |
|----------------------------|------------------------|----------------|------------------|------------|------------------|
| Kvanne Industrier AS | Surmadal | 38,1 % | 38,1 % | 122 007 | 3 967 468 |
| Nordic Dørrfabrik AB | Lidköping | 50 % | 50 % | 20 294 544 | 23 874 122 |
| Nordic Door Components UAB | Litauen | 100 % | 100 % | 3 919 008 | 32 958 944 |
| House of Builders AS* | Oslo | 24,96 % | 24,96 % | | |

* House of Builders AS er bokført til kostpris kr 25 000,- og medtatt under investeringer i andre aksjer. Regnskapet for 2022 er foreløpig ikke klart.

| | Nordic Dørrfabrikk AS 100 % | Nordic Door Components UAB 100 % | Nordic Dørrfabrik AB 50 % | Kvanne Industrier AS 34 % |
|--|--------------------------------------|---|------------------------------------|------------------------------------|
| Anskaffelses kost | 30 000 | 10 551 223 | 10 392 000 | 5 412 371 |
| Andel av egenkapital på kjøpstidspunktet | 30 000 | 10 343 047 | 5 641 000 | 1 261 283 |
| Goodwill ved oppkjøpet | - | 208 176 | 4 751 000 | 4 151 088 |
| Gjenstående goodwill etter årets av- og nedskrivning | - | - | - | 2 680 883 |
| Andel balanseført egenkapital 01.01/kostpris | 322 | 29 436 594 | 16 586 267 | 4 561 086 |
| Inngående balanse 01.01 / kostpris v/kjøp | 322 | 29 436 594 | 16 586 267 | 4 561 086 |
| Kjøp / salg | -322 | - | - | - |
| Andel årets resultat | - | 3 919 008 | 10 147 272 | 46 485 |
| Avskrivning goodwill | - | - | - | -415 082 |
| Kursjustering | - | 1 571 662 | -1 111 378 | - |
| Mottatt utbytte | - | -1 968 320 | -13 685 100 | - |
| Utgående balanse 31.12 | - | 32 958 944 | 11 937 061 | 4 192 488 |

Note 8: Varebeholdninger

| | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| Lager av råvarer | 35 856 178 | 31 101 934 |
| Lager av varer under tilvirkning | 9 782 904 | 5 738 051 |
| Lager av ferdigvarer inkludert innkjøpte ferdigvarer | 17 350 885 | 13 808 313 |
| | 62 989 967 | 50 648 298 |



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1F449C446C5342BD81FB216DFA73AA77



Noter til årsregnskapet for 2022

Nordic Door AS

Note 9: Aksjekapital, aksjonærer mv.

Selskapets aksjekapital, kr 62 582 000,-, er fordelt på 625 820 aksjer a kr 100,-.

Selskapets aksjonærer er :

| | Antall | Eierandel | |
|----------------|---------|-----------|--|
| Newco Group AS | 507 621 | 81,1 % | Styremedlem Lars Pettersen, Terje Rom, |
| Gilje Tre AS | 118 199 | 18,9 % | Styremedlem Karles Gilje |
| | 625 820 | 100,0 % | |

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 10: Egenkapital

| | Aksje- kapital | Fond for vurderings- forskjeller | Annen egenkapital | SUM |
|--------------------|-------------------|--|----------------------|-------------|
| Egenkapital 01.01. | 62 582 000 | 24 198 676 | 42 027 976 | 128 808 652 |
| Kursjusteringer | | | 460 286 | 460 286 |
| Årets resultat | | -1 465 777 | 5 222 024 | 3 756 247 |
| Egenkapital 31.12. | 62 582 000 | 22 732 899 | 47 710 285 | 133 025 184 |

Note 11: Fordringer og gjeld

| | 2022 | 2021 |
|---|-----------|-----------|
| Fordringer med forfall senere enn ett år: | | |
| Langsiktige fordringer / periodiserte kostnader | 1 614 743 | 1 439 274 |
| | 1 614 743 | 1 439 274 |

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år:

| | | |
|--------------------------------|------------|------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 845 000 | 10 076 436 |
| Annen langsiktig gjeld | 15 500 000 | 15 500 000 |
| | 22 345 000 | 25 576 436 |

| | | |
|---|------------|------------|
| Pantsikret gjeld til kredittinstitusjoner | 66 453 855 | 60 529 110 |
|---|------------|------------|

Selskapets totale garantiansvar pr 31.12.2022 er på kr 4 862 580,-.
Herav stillet sikkerhet for skattetrekk pr 31.12.22 med kr 4 700 000.

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne gjeld er :

| | Pant inntil | 2022 | 2021 |
|-----------------------|-------------|-------------|-------------|
| Varelager | 75 000 000 | 62 989 967 | 50 648 298 |
| Utestående fordringer | 75 000 000 | 61 688 785 | 59 615 375 |
| Inventar, maskiner | 54 502 950 | 30 152 164 | 33 476 463 |
| Bygninger og tomter | 60 000 000 | 34 061 702 | 34 251 428 |
| | 264 502 950 | 188 892 618 | 177 991 564 |

I tillegg til nevnte sikkerhetsstillelser er selskapets gjeld til Nordic Dørfabrikk AB på kr 7 646 939,- sikret med pant i aksjene i Nordic Dørfabrikk AB. Bokført verdi av aksjene utgjør kr 11 937 061,-.

Selskapet benytter valutaterminkontrakter for å sikre fremtidige kontantstrømmer.
Pr 31.12.2022 er det ingen løpende valutaterminkontrakter.

Note 12: Usikre forpliktelser

Selskapet er involvert i en klagesak ved Voldgiftsretten for Bygge & Anlægsvirksomhed i Danmark. Selskapet er kun involvert i en del av denne saken som vedrører selskapets leveranse av dører til et dansk prosjekt.

På det nåværende tidspunkt foreligger det ingen avklarende dom i voldgiftsretten vedrørende leveransen og det er dermed heller ikke mulig å vurdere om det vil bli reist krav mot selskapet, og hvilken størrelse det vil kunne være snakk om. På dette grunnlag er det ikke foretatt ekstra avsetninger i regnskapet for 2022 knyttet til denne saken.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1F449C446C5342BD81FB216DFA73AA77



 Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Nordic Door AS - Årsberetning 2022.pdf

| Name | Method | Signed at |
|---------------------------|---------------|-------------------------|
| Refsdal, Tom | BANKID_MOBILE | 2023-04-11 14:40 GMT+02 |
| Pettersen, Lars | BANKID_MOBILE | 2023-04-11 13:56 GMT+02 |
| Gysland, Frank Robert | BANKID | 2023-04-11 10:36 GMT+02 |
| Gilje, Karles | BANKID_MOBILE | 2023-04-11 08:39 GMT+02 |
| Rom, Terje | BANKID_MOBILE | 2023-04-11 08:35 GMT+02 |
| Arnesen, Øyvind | BANKID_MOBILE | 2023-04-14 16:01 GMT+02 |
| Svendsen, Kristoffer Mørk | BANKID_MOBILE | 2023-04-13 11:23 GMT+02 |



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 183CF1F261494B1A94343341F1CE4F2E



Nordic Door AS

Årsberetning 2022

Selskapets virksomhet og hvor den drives

Nordic Door AS har sin hovedvirksomhet innen produksjon og salg av dører. Selskapets hovedkontor ligger i Lyngdal.

Nordic Door AS har fullt eierskap eller eierandel i følgende selskaper

- Nordic Door Components UAB i Elektranei, Litauen eies 100 %. Selskapets hovedvirksomhet er produksjon av karmen, ramtre og listverk.

- Nordic Dörrfabrik AB i Lidköping, Sverige eies med 50 %. Selskapets hovedvirksomhet er produksjon av glasspartier, samt salg av glasspartier og dører.

- Kvanne Industrier AS i Surnadal eies med 38,1 %. Selskapets hovedvirksomhet er produksjon og salg av glassfiberdører.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets ordrereserve, prognoser for de neste årene og budsjettet for 2023.

Fremtidig utvikling

Nordic Door er midt inne i en større omstilling av selskapet for å posisjonere seg bedre i det Skandinaviske markedet. Denne omstillingen gjøres parallelt med den utfordrende markedssituasjonen verden befinner seg i.

Det forventes en nedgang i nybyggermarkedet fremover. Det er fortsatt mange offentlige prosjekter under utførelse. ROT-markedet virker stabilt. Bransjen kjenner på usikkerheten i 2023.

Krigen i Europa har skapt en uforutsigbar situasjon med et marked i ubalanse for alle bransjer og aktører. Hva rekkevidden av konsekvensene for norsk og global økonomi blir, og hvordan dette vil fortsette å påvirke bygg- og anleggsnæringen og selskapet spesielt, er foreløpig vanskelig å forutsi. Det forventes imidlertid at det også fremover vil være usikkerhet knyttet til både energipriser og energitilgang, råvare- og maskindeltilgang, prisutvikling og valutautvikling, samt markedsutsikter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Bedriften oppnådde en samlet omsetning på 398 millioner, som er en økning på 8,4% sammenlignet med 2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 294 millioner, som er en økning fra 280 millioner året før. Økningen skyldes i hovedsak økt varelager som følge av økt aktivitet, sikring av råvarer som følge av usikkerhet rundt pandemi og krig, samt økt prisbilde fra våre leverandører.

Selskapet har en egenkapital på kr 133 millioner, noe som gir en egenkapitalprosent på 45,3%.

Det har i 2022 medgått kr 8,8 millioner i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er medgått til utvikling av nye produkter og godkjenninger, samt mer rasjonelle produksjonsmetoder.

De samlede investeringene i selskapet var i 2022 kr 6,5 millioner som i hovedsak er tilknyttet investering i nye maskiner, bygg og anlegg.

Driftsresultatet var på -8,1 millioner mot -7,0 millioner i 2021.





Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på -14,8 millioner mot -8,8 millioner året før. Endringen skyldes i hovedsak økt kapitalbinding i varelager, økt leverandørgjeld og økte kundefordringer.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 7,5 millioner (inkludert ubenyttet kassekreditt) pr 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Den kortsiktige gjelden utgjorde 68,7 % av samlet gjeld pr 31.12.2022, sammenlignet med 63,4 % pr 31.12.2021. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet for selskapet. Det har ikke etter regnskapsårets utløp inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Finansiell risiko

Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er i mindre grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder.

Markedsrisiko

En vesentlig del av selskapets inntekter og kostnader er i utenlandsk valuta. Dette er med på å redusere selskapets netto eksponering mot endringer i valutakurser. Markedsrisikoen reduseres også som følge av at enkelte valuta korrelerer godt med hverandre. I tillegg inngår selskapet terminkontrakter for å redusere salgseksponering i SEK.

Kreditrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Dette grunnet at selskapet kredittforsikrer alle kunder som har et årlig kjøp over 50.000 kr, dvs at majoriteten av kundene er forsikret mot kreditrisiko.

Likviditetsrisiko

Likviditetsutviklingen har gjennom 2022 vært tilfredsstillende, og styret anser derfor likviditetsrisikoen for lav.

Arbeidsmiljø og personale

Ved inngangen av 2022 var det ansatt 182 personer i bedriften og fra 1. januar 2023 har bedriften 168 ansatte. Selskapet har et godt utbygd apparat for å ivareta vernearbeid og arbeidsmiljø, og bedriftshelsetjenesten (BHT Sør) har også i 2022 drevet et aktivt forebyggende helsearbeid. Sykefraværet har vært på 6,6 % (5,9 % i 2021), hvorav korttidsfraværet utgjør 3,6 %. Nordic Door AS er en IA-bedrift og det settes høyt fokus på å oppnå de delmål som er satt for bedriften; tett oppfølging og tilrettelegging av sykemeldte gjennom dialogmøter/sykefraværssamtaler og fokus på å utnytte den enkeltes restarbeidsevne. Arbeid for å redusere sykefraværet vil være et prioritert satsningsområde også i 2023.

Det har i 2022 vært 3 arbeidsulykker med fravær dagen etter. Skadene kategoriseres ikke som alvorlig.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt, men ønsker fortsatt tett oppfølging av syke- og skadefraværet.

Pensjonsordning:

Det er 176 arbeidsføre ansatte som er med i pensjonsordningen (OTP – Obligatorisk tjenestepensjon). I tillegg er 11 personer registrert med innskuddsfritak.

Likestilling

Selskapet har som målsetning å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i interne retningslinjer sagt at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Arbeidsstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn, men det legges til rette for fleksibilitet



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
183CF1F261494B1A94343341F1CE4F2E



for ansatte med barn i barnehage og skole. Av selskapets ansatte var 40 kvinner i 2022. Styret har seks medlemmer som alle er menn.

Det henvises for øvrig til bedriftens likestillingsredegjørelse.

Diskriminering

Bedriften har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisk tilhørighet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Miljørapportering

For selskapet er miljøhensyn sentralt gjennom hele verdikjeden. Dette omfatter begrensning og håndtering av forurensning og avfall som selskapet selv genererer og tiltak for å gjenvinne avfallsressursene. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig for denne type virksomhet.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Internt i egen virksomhet har vi god oversikt og kontroll over de kravene som følger av åpenhetsloven. Vi er i prosess med å formalisere kravene til våre samarbeidspartnere og leverandører, samt gjennomføre aktsomhetsvurderinger. En egen rapport tilknyttet dette vil bli offentliggjort på selskapets hjemmesider innen fristen i juni 2023.

Nordic Door er medlem av Etisk Handel Norge.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat i Nordic Door AS:

| | | |
|---|-----------|-------------------|
| Avsatt til annen egenkapital | kr | 5 222 024 |
| <u>Endring fond for vurderingsforskjeller</u> | <u>kr</u> | <u>-1 465 777</u> |
| Sum overføringer | kr | 3 756 247 |

Lyngdal, 23. mars 2023

Øyvind Arnesen
Styreleder

Terje Rom
Styremedlem

Lars Pettersen
Styremedlem

Karles Gilje
Styremedlem

Kristoffer Mørk Svendsen
Styremedlem

Frank Robert Gysland
Styremedlem

Tom Refsdal
Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
183CF1F261494B1A94343341F1CE4F2E



RSM Norge AS

Fiboveien 2 B, 4580 Lyngdal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Nordic Door AS
